
主 催

浅ノ川総合病院 脳神経内科

常勤顧問、脳神経センター長、てんかんセンター長

廣瀬 源二郎 先生

「眼球運動の診かた」

19：00～20：00

脳神経内科
エキスパートレクチャー

2022年12月5日（月）開催日

演 者

座 長

鳥取大学医学部 脳神経内科学分野
教授

花島 律子 先生

演 題

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記日程にて「脳神経内科エキスパートセミナー」を開催することとなりました。

今回は「眼球運動」をテーマに発信させていたできます。

お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。



主 催 主催

<お問い合わせ先>
中外製薬株式会社米子オフィス 川﨑将志
電話番号（080-1293‐8549）
受付時間：9:00～17:30  土日祝日を除く


